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Secretaria Municipal de Fazenda

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (2)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 008/2023:

Em relação aos itens 1 e 2, questiono:  os senhores possuem licenças ativas na fabricante, Adobe System, ou que venceram recentemente?
Em caso positivo, por gentileza, poderia nos informar o número VIP?
RESPOSTA: Esclarecemos que não possuímos licença do software Adobe, sendo a primeira vez que faremos a aquisição.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Fazenda
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